Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
HYDRATEC TEKNOBLAST PLUS /4SP - Vysokotlaká 4SP
hadice WP1250 Bar EN 1829-2 (-10/+70°C)
Kód produktu: 14059
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -10°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Médium: Voda s tlakem do 1.250 bar (125 MPa)

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TB4SP06P
10 mm
9,5 mm
21,6 mm
1250 bar
230 mm
0,87 kg
3/8"
m
550,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB4SP08P
12 mm
12,8 mm
24,5 mm
1100 bar
230 mm
1,13 kg
1/2"
m
620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB4SP12P
20 mm
19 mm
32 mm
1000 bar
250 mm
1,69 kg
3/4"